
 
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
        

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση   : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Τ.Κ. : 564 30 – Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες   : Σ. Γκαρέτσα, Α. Μίγγα 

Τηλέφωνο   : 2310 640236 

Ε-mail    : mail@dide-v.thess.sch.gr 

Ιστότοπος             : http://srv-dide-v.thess.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 

 
Ημερομηνία: 11-11-2022 
Αριθ. Πρωτ:   31551 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τροποποίησης τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτριών εκπαιδευτικών, 

κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, σε σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Δυτικής 

Θεσσαλονίκης, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος  2022-23»  

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. τη με αρ. πρωτ. 135822/Ε1/02-11-2022 (ΑΔΑ: 91Ρ746ΜΤΛΗ-Ι3Κ) Απόφαση, με θέμα «Πρόσληψη 1068 

εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

διδακτικό έτος 2022-2023»·  

2. τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) ΥΑ, με θέμα «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»· 

3. τις διατάξεις του ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει· 

4. τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ/Β/1340/16-10-2002) ΥΑ, με θέμα "Καθορι-σμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει· 

5. το με αρ. πρωτ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης του ΥΠΕΘ, με θέμα «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης»·  

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΓΟΔ46ΜΤΛΗ-ΓΡΙ



6. τη με αρ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β/10-08-2020), με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»· 

7. τη με αρ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13-08-2021) ΚΥΑ, με θέμα «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού»· 

8. τη με αρ. πρωτ. 144174/Ε1/10-11-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της με αρ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης· 

9. τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων (ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-07-2021 και 1653/23-07-2021), όπως αναμορφώθηκαν και ισχύουν·  

10.  τη με αρ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./118/15389/21-10-2022 Απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 

παρ. 1) (Α΄280), για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης χιλίων είκοσι (1.020) 

αναπληρωτών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για το σχολικό έτος 2021-2022·  

11.  τη με αρ. πρωτ. 130987/Ε1/25-10-2022 ΥΑ, με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 1.020 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2022-2023 του τακτικού 

προϋπολογισμού»·  

12.  το με αρ. πρωτ. 2/177712/ΔΠΓΚ/27-12-2002 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, με θέμα 

«Βεβαίωση επάρκειας πιστώσεων»· 

13. τη με αρ. πρωτ. 135311/Ε1/01-11-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της με αρ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης· 

14. τη με αρ. πρωτ. 30843/04-11-2022 (ΑΔΑ: 6ΠΑ146ΜΤΛΗ-1ΟΟ) απόφαση τοποθέτησης του Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

15. τις με αρ. πρωτ. 30980/11-11-2022, 31046/11-11-2022 και 31307/11-11-2022 αποφάσεις του Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Έγκριση μειωμένου ωραρίου λόγω τέκνου 

έως δύο ετών». 

16.  την ανάγκη τοποθέτησης και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν. 

Αποφασίζουμε: 

Α. Την τροποποίηση τοποθέτησης μόνο ως προς τις ώρες των κάτωθι αναπληρωτριών εκπαιδευτικών 

Γενικής Παιδείας λόγω μείωσης ωραρίου, ως ακολούθως:  

ΑΔΑ: ΨΓΟΔ46ΜΤΛΗ-ΓΡΙ



Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠ

ΩΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
/ΩΡΕΣ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ/Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

ΝΕΟ/Α ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

1 
ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΛ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
23Ω 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΛ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
21Ω 

 

2 
ΡΟΜΟΣΙΟΥ 
ΖΩΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
2

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

Γ/Σ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
12Ω 

2
ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΛ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

11Ω 

2
ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

Γ/Σ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
12Ω 

2
ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΛ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

9Ω 

3 
ΚΟΥΤΑΝΤΩΝ
Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 

12Ω 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 
4Ω 

4
ο
 Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ – Λ.Τ. 

7Ω 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 
12Ω 

ΗΜΕΡΗΣΙΟΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 
4Ω 

4
ο
 Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ – Λ.Τ. 

5Ω 

Η μείωση ωραρίου των αναπληρωτριών έχει έναρξη τη Δευτέρα 14 Νοεμβρίου 2022. 
 

Β. Την τροποποίηση διάθεσης της κάτωθι αναπληρώτριας Γενικής Παιδείας ως εξής:  

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠ

ΩΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
/ΩΡΕΣ 

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ/Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

/ΩΡΕΣ 

ΝΕΟ/Α ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
/ΩΡΕΣ 

1 
ΒΟΥΡΟΥΤΖΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
10Ω 

2
ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
9Ω 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

4Ω 

2
ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
8Ω 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

5Ω 

Η αλλαγή στις ώρες των σχολείων διάθεσης έχει έναρξη τη Δευτέρα 14 Νοεμβρίου 2022. 
 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
 

 

 

 

 

Δρ. Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 

ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 
 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Αναπληρωτές 
(διά μέσου σχολικών μονάδων) 

 
Η  Σ Υ Ν Τ Α Ξ Α Σ Α  

 

… … … … … …  

 
H  Α Ν Α Π ΛΗ Ρ Ω Τ Ρ Ι Α  Π Ρ ΟΪ Σ Τ Α Μ Ε Ν H  

 Τ Μ Η Μ Α Τ ΟΣ  Γ ΄  Π Ρ ΟΣ Ω Π Ι Κ ΟΥ  
 

… … … … … … … …  

 
1 1 - 1 1 - 2 0 2 2  

Η Μ Ε Ρ ΟΜ Η Ν Ι Α  

 
1 1 - 1 1 - 2 0 2 2  

Η Μ Ε Ρ ΟΜ Η Ν Ι Α  

ΑΔΑ: ΨΓΟΔ46ΜΤΛΗ-ΓΡΙ


		2022-11-11T12:40:42+0200
	Athens




